Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro – Itapecerica da Serra – SP – CEP 06850-730
Fone: 4667-1077 – Fax: 4667-1081

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

Contratos ou Atos Jurídicos Análogos

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA.

CONTRATADA: ÚNICA ASSISTENCIA MÉDICA LTDA.

PROCESSO n° 42.435/2023

PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 03/2023

CONTRATO nº 05/2023.

OBJETO: Planos Privados de Assistência à Saúde.

Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima

identificado, e, clientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e

NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até

julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos

prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos

e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões que

vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário

Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar Estadual

n° 709, de 14 de janeiro de 1993, precedidos de mensagem eletrônica aos

interessados.

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro – Itapecerica da Serra – SP – CEP 06850-730
Fone: 4667-1077 – Fax: 4667-1081

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Itapecerica da Serra, 28 de abril de 2023.

CONTRATANTE:

Nome e Cargo: Ronaldo de Jesus Pires

E-mail institucional: cepacol@cmis.sp.gov.br

E-mail pessoal: cepacol@cmis.sp.gov.br

Assinatura: ____________________________________________________________

CONTRATADA

Nome e Cargo: Julia de Oliveira  – Sócia/administradora

E-mail institucional: adm@unicassaude.com.br

E-mail pessoal: adm@unicassaude.com.br

Assinatura: ____________________________________________________________